currerat hō p̄ inobedientiā
vt de summa felicitate cade
ret in hanc miserabile mori
endi necessitatē. De q̄ Ecclēs
v. Miserabilis prorsus in
firmitas quō venit. sic ⁊ rece
dit. Venit em⁹ hō in hūc mū
dum cū calamitate ⁊ miseria
sic ⁊ recedit. Que aut̄ maior
calamitas q̄ mors que sepa
rat animam a corpe. ⁊ dulcissi
mū vite preciū collit. Nihil
em⁹ dulcis aut p̄ciosius vi
ta sup terram. que licet qñq̄
plena sit laborib⁹ et eruminis
tamen nemo mori vult libē
ter et sine causa rōnabili. eo
q̄ vita sit quedā res natura
lissima. mors vero quedam
res crudelissima ⁊ om̄i natu
re cōtraria. put natura dico
bene condita. ⁊ a deo institu
ta. nō erronea nec improba.
sicut in his qui sibñp̄is vitā
eripiunt. ⁊ in laqueū despe
rationis cadunt ḡtra natu
re cursum et dei institutum.
Gap. i. Deus mortē non fe
cit nec delectat in p̄diciōe vi
torū. r̄c. vscq̄ ibi. Imp̄i aūt
manib⁹ ⁊ ybis accersierūt il
lam. Qd p̄t intelligi de pri
mis parentib⁹ n̄ris. q̄ mani
bus accersierūt mortē tāgē
do lignū phibitū. ybis silē

accersierūt mortē retorquēdo crimen in deū. Itē fleuit sup ciuitatē hierlm. Hest. sup impios et iniq̄s habita/ tores eius. Dicit em̄ ciuitas q̄si ciuitā vnitā. inris cōsen su et vtilitat; cōmunione sociata. Nec diffinitio habet a scipione affricano. q̄ dicit rē publicam stare vel geri non posse nisi p magnā iusticiā eo q̄ iusticia maxime noceat ciuitati. Dicit em̄ rē publi cam tunc bene regi. cum ab uno rege sive a paucis opti/ matib⁹ sive ab vniuerso po/ pulo iuste moderat. Lū ve/ ro iniust⁹ est rex. q̄ nō rex sed yrann⁹ dicēdus est. aut iun/ sti optimates q̄ factiosi. i. se/ ditiosi sunt. aut iniquis po/ pulus gubernaculuz hm̄si assūpserit. respublica pibit. Qd totū factū est in ista ma/ teriali ciuitate sup quam do/ min⁹ lachrymas fudit. Si/ quidē vñanimes nō erāt in bono. sed in malo. Ps. Con/ uenerūt in vñū ad. dñm rad. xp̄m ei⁹. reges ei⁹ tyrānūta/ vt repleret hierlm sanguine v̄sq̄ ad os. iij. Regū. cxj. De manasse. Ezech. vi. Interse/ ctiv̄i q̄s posuistis in medio sius isti sunt carnes. et birlm

hec est lebes. De optimatib⁹ Hier. v. Ibo igit̄ ad optimat̄ eoz et loqr̄ eis rē. v̄sq̄ ibi Et ecce illi magis sil̄. v̄frege rūt iugū rē. De pplo Isaie. ¶ Ue gēti peccatrici pplo gra/ ui in iniqtate. rē. De iusticia et infidelitate hui⁹ ciuitatis Isa. i. Quomō facta est me/ retrix ciuitas fidelis. iusticia habitauit in ea. nunc autem homicide. Fleuit aut̄ q̄a nō nouerūt temp⁹ visitationis sue. et q̄ ipse eēt visitator eo/ rum. ppter quod cōparat se Jone. et pfert eis niniuitas. quia penitentiā egerunt. rē. Mat. xij. Itē fleuit i cruce pro nobis orando. Hcb. v. Qui in diebus carnis sue preces supplicatōesq̄ rē. v̄sq̄ ibi. Et exauditus est pro sua reuerēcia. Glosa. Quicquid egit christus in cruce. preces supplicatōesq̄ fuerunt pro hominibus. Nam sangu/ nis effusio clamor validus. et mors ipsius. preces suppli/ cationesq̄ fuerunt. in qui/ bus exauditus est pro reue/ rentia sue passionis. Reue/ rentia enim summa fuit q̄ si ne peccatis sola caritate pas/ sus est. Hieremie. xxij. In charitate perpetua dilexit te